
.-
10 l 3 1 1o1 

Dohoda o vypořádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněn í, mezi těmito 

smluvním i stranami: 

Dodavatelem: 

OptiXs, s.r.o. 
Křivoklátská 37 /3 
199 00, Praha 
IČO: 02016770 
DIČ: CZ02016770 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. značka C 212818 
zastoupená Ing. Alešem Jandíkem, jednatelem 

a 

Objednatelem: 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 2155/3 
Praha 8, 182 00 
IČO: 61388955 
DIČ: CZ61388955 
zapsaná v rejstříku v. v. i. vedeném MŠMT spis. zn.: 17113/2006-34/UFCH JH 
zastoupená prof. Martinem Hofem, Dr. rer. nat., DSc., ředitelem 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany sheElně-prohlašují, že dodavatel objednateli v-měsíci červnu 202-3-poskytl dodávky 

a služby spočívající v „Servisu bolometru (kontrola detekční jednotky, výměna filtru, doplnění He 

v chladící jednotce)" a objednatel za to dodavateli uhradil částku ve výši 65.000,-- Kč bez DPH, 

resp. 78.650,-- Kč s DPH. Příslušná objednávka a její potvrzení (dále jen „smlouva") jsou přiloženy 

k této dohodě. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování dokumentů v registru smluv a má povinnost 

uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedoš lo k uveřejnění 

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních n ásl edků 

s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané sm louvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jedna ly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jej ím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní st rany tuto dohodu ve 

znění, jak j e dále uvedeno. 



11. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto dohodou nově sjednávají, j e zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody, a to včetně sjednané záruky na dodávky 

a služby v délce 12 měsíců . 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá pl nění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Objednatel se tímto zavazuje k uveřejnění této dohody, a to včetně přiložené objednávky 

(smlouvy) v registru smluv, s čímž dodavatel souh lasí. 

111. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tat o dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

2. Účinnosti tato dohoda nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou stranu a měnit ji lze 

pouze písemnými dodatky, které budou podepsány oběma smluvními stranami. 

Příloha č. 1- Objednávka č. 001230861 a její přijetí dodavatelem 

V Praze dne „„.„„. 

prof. Martin 
Hof 

Digitally signed by prof. 
Martin Hof 
Date: 2023.07.18 10:47:49 
+02'00' 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského 
AV ČR, v. v. i. 

prof. Martin Hof, Dr. rer. nat. DSc. 
ředitel 

V Praze dne 17.07.2023 

Digitally signed by 

O t·x 1n9. Aleš Jandík p I S oate: 2023.07.17 
16:23:40 +02'00' 

~~~~~--~~~~~~~~~ 

OptiXs, s.r.o. 

Ing. Aleš Jandík, jednatel 


